اور اپنی چھری تیز کر لیا کرو اور اپنے ذبیحہ کو آرام پہنچاؤ۔

(صحیح مسلم کتاب الصيد باب الامر باحسان الذبح حدیث نمبر 3615)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل ربوہ

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 25 جنوری 2005ء 14 ذوالحجہ 1425 ہجری 25 ص 1384 ش جلد 55-90 نمبر 21

عید الاضحیٰ کے موقع پر قربانی کی حقیقت اور فلسفہ کا پر حکمت بیان

اللہ تعالیٰ ایسی قربانی کو قبول فرماتا ہے جو تقویٰ کی راہوں پر چلتے ہوئے کی جائے

یہ قربانیاں حضرت ابراہیم اور اسماعیلؑ کی قربانی کی یاد دلاتی ہیں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الاضحیٰ فرمودہ 21 جنوری 2005ء بمقام بیت الفتوح مورڈن۔